

این است دستاوردهای صدور دموکراسی و مبارزه عیله تروریزم

در کشور ما!!!



سرباز امریکایی اتهام کشتار غیرنظامیها در افغانستان را پذیرفت

«جرمی مورلاک» علیه سایر همقطاران خود شهادت خواهد داد

یک سرباز امریکایی با حضور در یک دادگاه نظامی، اتهام کشتار غیرنظامیان در افغانستان را پذیرفته است.

«جرمی مورلاک» ممکن است تا ۲۴ سال به زندان محکوم شود. وی با قضاوت نظامی به توافق رسیده است که اگر در مورد کشتار غیر نظامیان افغان علیه چهار تن از همقطاران خویش در قندهار نیز شهادت بدهد، در آنصورت در محکومیت وی کاهشی به عمل آمده و بعد از سپری نمودن هشت سال زندان، آزاد میگردد.

جرمی مورلاک که ۲۲ سال عمر دارد، افسر نظامی بود که سال گذشته وارد شهر قندهار شده بود. او و چند سرباز دیگر متهم هستند در فاصله ماه های جنوری و می سال ۲۰۱۰ چند غیرنظامی افغان را کشته اند.

دادگاه نظامی **مورلاک** زمانی برگزار شد که دو روز قبل از آن در مجله اشپیگل چاپ آلمان تصاویری را از وی و چند سرباز دیگر در کنار اجساد کشته شده گان افغان، منتشر کرد.

وزارت دفاع امریکا با انتشار بیانیه‌ی از آنچه بدرفتاری نیروهایش با غیر نظامیان در افغانستان خوانده شده عذر خواهی کرده است.

در خبر پنتاگون عکسهایی چاپ شده در مجله اشپیگل **نفرت انگیز** خوانده و تاکید شده است که از این عکسها علیه متهمان این پرونده در دادگاه نظامی استفاده خواهد شد.

نشریه اشپیگل نوشته است این عکسها جزیی از هزاران تصویر و نوار ویدیویی هستند که در نتیجه تحقیق، به دست آمده اند. به نوشته اشپیگل، این تحقیق بعد از طرح ادعاهای مبنی بر این که سربازان یک واحد نیروهای امریکایی در افغانستان، غیرنظامیان را برای سرگرمی خود هدف تیراندازی قرار داده اند، انجام شد.

یکی از عکسهای چاپ شده در اشپیگل دو سرباز امریکایی را نشان می دهد که بر جسد یک غیر نظامی زانو زده اند. یکی از این سربازان در حالی نشان داده شده است که سر جسد را در حرکتی تمسخر آمیز بالا گرفته تا در عکس دیده شود. (تصویر بالایی)

جرمی مورلاک که نخستین سرباز مورد محاکمه در این پرونده است، سه اتهام مربوط به قتل غیرنظامیان و اتهامهای مصرف موادمخدر، توطئه و تلاش برای جلوگیری از اجرای عدالت را پذیرفته است.

جرمی مورلاک در محکمه گفت: «کشتار غیرنظامیان به وسیله قوماندان **کالوین گیبز**، فرمانده واحدی که او در آن خدمت می کرد، طراحی شده بود.»

او اضافه کرد: «برنامه ریزی برای کشتار غیرنظامیان در اواخر سال ۲۰۰۹ انجام شد و آنها با قرار دادن اسلحه و مهمات در کنار اجساد طوری وانمود کردند که کشتار آنها قانونی بوده است.»

کواسی هاوکس، قاضی دادگاه از **مورلاک** پرسید: «آیا همه شما می دانستید که کسانی راکه می کشید، کاملاً بی گناه هستند؟»

او جواب داد: «به طور کلی بله قربان، همه می دانستیم.»

دیگر متهمان پرونده به اتهام قطع اعضا بدن کشته شده گان و جمع آوری آن محاکمه خواهند شد.

اقدام این سربازها به وسیله پنتاگون و جنرال **پترائوس**، فرمانده نیروهای ائتلاف بین المللی در افغانستان نیز تأیید شده است.

در سال ۲۰۱۰ میلادی بیش از ۲۷۰۰ غیر نظامی در افغانستان کشته شدند که براساس گزارش سازمان ملل متحد ۱۵ درصد افزایش را نسبت به سال ۲۰۰۹ نشان می دهد.

اخیراً جنرال **دیوید پترائوس** فرمانده نیروهای امریکا و ناتو در افغانستان نیز از کشته شدن دست کم ۹ کودک بر اثر بمباردها در شرق افغانستان رسماً از **حامد کرزی** عذر خواهی کرد.

منابع استفاده شده:

نشریه دنمارکی پولیتیکن، لیموند دیپلوماتیک و سایت خبری بی بی سی